

Maa-aines- ja ympäristönsuojelulakien mukainen yhteiskäsittelylupa, Kuljetus ja Maansiirto Toivola Oy, kiinteistö Kotipiha II, 849-403-160-0

RakYmL 22.03.2023 § 21
105/11.03.03/2023

Valmistelija

Ympäristötarkastaja Tapio Koistinaho

Kuljetus ja Maansiirto Toivola Oy on 23.1.2023 jättänyt Toholammin kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle maa-ainesluvan ja ympäristöluvan yhteiskäsittelyhakemuksen, joka koskee mm. kalliokiven ottamista ja kiviaineksen murskaamista ns. Suksimäen louhoksella, Härkänevalla sijaitsevalla kiinteistöllä 849-403-160-0, Kotipiha II.

Kiinteistö on hakijan hallinnassa pitkäaikaisella vuokrasopimuksella.

Hakemuksessa esitetty toiminta on jatkoa kiinteistöllä aiemmin harjoitettuun vastaavaan toimintaan. Toholammin kunnan maaseutu- ja ympäristölautakunta on 14.2.2012 myöntänyt kiinteistölle, ns. Suksimäen kiviainesalueelle, maa-ainesten ottoluvan kymmeneksi vuodeksi siten, että luvassa sallittu kalliokiven ja soran ottamismäärä on ollut yhteensä 150 000 m³ ja vuotuinen otto siten keskimäärin 15 000 m³. Lupa on tuolloin myönnetty kiinteistön omistajalle, mutta se on sittemmin siirretty Kuljetus ja Maansiirto Toivola Oy:lle.

Edellä mainitun luvan sallimasta kiviainesmäärästä on ottamatta noin 95 000 m³, mille nyt haetaan 10 vuoden ajaksi lupaa ns. maa-ainesluvan ja ympäristöluvan yhteiskäsittelyssä. Toisin sanoen toiminta jatkuu samankaltaisena kuin mitä aiempi maa-aineslupa on sallinut. Ympäristönsuojelulainsäädännön muutoksista johtuen toimintaa koskevat maa-aineslupa- ja ympäristölupahakemukset ratkaistaan pääsääntöisesti yhdellä päätöksellä.

Kuljetus ja Maansiirto Toivola Oy hakee samalla lupaa aloittaa toiminta lupapäätöstä noudattaen, mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.

Hakemuksen kohteena oleva kiinteistö sijoittuu Keski-Pohjanmaan maakuntakaavassa tuulivoimaloille osoitetulle alueelle (tv) sekä osayleiskaavassa kiviainesten ottamiseen varatulle alueelle.

Hakemuksesta ei ole sitä kuulutettaessa jätetty muistutuksia eikä mielipiteitä.

Esitys lupapäätökseksi kiinteistölle 849-403-160-0 on liitteenä.

Esittelijä

Ympäristötarkastaja Koistinaho Tapio

Päätösehdotus

Rakennus- ja ympäristölautakunta myöntää Kuljetus ja Maansiirto Toivola Oy:lle maa-ainesluvan ja ympäristöluvan käsittävän yhteiskäsittelyluvan kiinteistölle 849-403-160-0 (Kotipiha II) liitteessä esitetyn mukaisesti.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.